
Strona - 1 - z 2 

 

 

 

 

Zarządzenie Dyrektora Szkoły Nr 1 / 2016 z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

w sprawie: 

powołania komisji rekrutacyjnej oraz ustalenia trybu i harmonogramu jej pracy 

w związku z naborem uczniów do klas pierwszych na rok szkolny 2016/2017 

 

Na podstawie art. 20zb ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U.             

z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) oraz regulaminu rekrutacji uczniów do Liceum 

Ogólnokształcącego Nr III im. Juliusza Słowackiego w Otwocku zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną. 

2. Celem działania Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie postępowania 

rekrutacyjnego do Liceum Ogólnokształcącego Nr III im. Juliusza Słowackiego                      

w Otwocku na rok szkolny 2016/2017.  

 

§2 

W skład ww. komisji powołuję następujących pracowników szkoły: 

1) W dniach 25 kwietnia – 18 maja; 17-21 czerwca  – przyjmowanie podań do szkoły 

weryfikacja wniosków kandydatów,zmiana wyboru preferencji- przewodnicząca p. 

wicedyrektor Zofia Winiarek, członkowie komisji:   p. Barbara Gomoła, p. Renata 

Raczyńska 

2) W dniach 24-29 czerwca 2016 r. (4 dni)  - przyjmowanie kopii dokumentów i weryfikacja 

osiągnięć - przewodnicząca p. wicedyrektor Zofia Winiarek, członkowie komisji:  p. Luiza 

Pokrzywińska, p. Jarosław Hertig, p. Wiktorija Gass, p. Renata Raczyńska, p. Edyta 

Dobrosz, p. Piotr Piórkowski, p. Arkadiusz Woźniak. 

3) W dniu  15 lipca 2016 r.  - publikacja list zakwalifikowanych do przyjęcia  - 

przewodnicząca p. Renata Raczyńska, członkowie p. Jarosław Hertig, p. Edyta Dobrosz,      

p. Barbara Gomoła. 

4) W dniach 18-25 lipca 2016 r. (6 dni) – przyjmowanie oryginałów dokumentów                    

i wprowadzanie potwierdzeń do systemu  - przewodnicząca – p. wicedyrektor Zofia 

Winiarek,  członkowie komisji: p. Renata Raczyńska, p. Barbara Gomoła, p. Wiktorija 

Gass, p. Edyta Dobrosz. 

5) W dniu 26 lipca 2016 r. – publikacja list przyjętych oraz przydział do grup lektoratowych – 

przewodnicząca p. wicedyrektor Zofia Winiarek, członkowie p. Renata Raczyńska,                 

p. Wiktorija Gass,  p. Edyta Dobrosz, p. Piotr Piórkowski. 

Liceum Ogólnokształcące Nr III im. Juliusza Słowackiego 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

05-400 Otwock 

ul. Słowackiego 4/10 

tel. (022) 779-22-01, 779-50-11, 

 fax (022) 788-57-00 

www.slowacki.eu 

 

http://www.slowacki.eu/


Strona - 2 - z 2 

 

6) W dniach od 27 lipca do 5 sierpnia 2016 r., 22-26 sierpnia 2016 r., – rekrutacja 

uzupełniająca – przewodnicząca – p. wicedyrektor Zofia Winiarek, członkowie  komisji          

p. Edyta Dobrosz, p. Jarosław Hertig. 

 

 

§3 

Komisja zobowiązana jest do prowadzenia naboru zgodnie z regulaminem rekrutacji uczniów 

do Liceum Ogólnokształcącego Nr III im. Juliusza Słowackiego w Otwocku oraz 

harmonogramem ustalonym przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawie rekrutacji 

uczniów do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2016/2017. 

 

§4 

Z prac komisji sporządza się protokół. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


